
BZPSW.2210.1.2012                                                       Ustrzyki Dolne, dnia 11 grudnia 2012 r. 
 

OGŁOSZENIE 
 O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

 
1. Nazwa i adres zamawiającego: 

 
Bieszczadzki Zespół Placówek  Szkolno-Wychowawczych 

Ul. Gombrowicza 37, 38-700 Ustrzyki Dolne 
Tel.  (0-13) 461 11 04 

2. Tryb udzielenia zamówienia: 
Zapraszam do składania ofert w ramach postępowania o zamówienia publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego prowadzonego w oparciu o ustawę Prawo Zamówień 
Publicznych.(DZ.U.113/2010, poz 759). 

3. Adres strony internetowej: www.bieszczadzki.pl 
4. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna nabyć w siedzibie Zamawiającego 

w sekretariacie   
Bieszczadzkiego Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w godzinach 
 od 700-1430. 

            Nabycie specyfikacji jest bezpłatne. 
            Pracownikiem uprawnionym do kontaktu z oferentami jest 
            Pani Barbara Piotrowska – tel. 13 461 11 04 

5. Opis przedmiotu, zakres zamówienia, oraz informacja o moŜliwości składania 
ofert częściowych:   

       Przedmiotem zamówienia jest:  
             Dostawa artykułów spoŜywczych do stołówki szkolnej Bieszczadzkiego Zespołu 
             Placówek Szkolno -Wychowawczych  na rok 2013r. 
           
            Wspólny słownik zamówień (CPV):15.00.00.00-8 
             Zamawiający  dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych. 
             1).Zał. 2.1-  Artykuły ogólnospoŜywcze -15.80.00.00-6 
             2).Zał. 2.2 – Owoce i warzywa – 15.30.00.00-1 
             3).Zał..2.3-   Nabiał- 15.50.00.00-3 
             4). Zał. 2.4 – Pieczywo-15.81.10.00-9 
             5). Zał. 2.5 – Mięso, wędliny i drób- 15.10.00.0.-9, 15.11.20.00.-6 
             6). Zał.2.6 –  MroŜonki i ryby-15.80.00.00-6, 15.33.11.70-9 
             Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówienia uzupełniającego. 

6.  Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
       Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej. 
7.  Termin wykonania zamówienia:  
       Wymagany termin realizacji: 
       - od podpisania umowy do dnia 31.12.2013r. 

      8.   Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny  
       spełniania tych warunków: 
         O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Dostawcy, którzy spełniają warunki art. 
         22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, (tekst 
         Jednolity Dz.U. z 2010r. nr.113, poz 759 ) 
     1) posiadają uprawnienia do wykonania określonej działalności lub czynności, jeŜeli 
          przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 
     2) posiadają wiedzę i doświadczenie, 
     3) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
          wykonania zamówienia, 
     4) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej realizację  
          zamówienia, 



          -nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenia zamówienia na podstawie 
          art. 24 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 
          
         Dla potwierdzenia wymagań do oferty naleŜy załączyć: 

1.Pisemne oświadczenie Dostawcy spełnianiu wymogów art.22 ust 1 ustawy  
                      z dnia 29stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych - załącznik nr 3 

2. Oświadczenie złoŜone zgodnie z art.24 ust.1i 2ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych- o braku podstaw do wykluczenia – załącznik nr.3 

                 3. Oświadczenie o podwykonawcach – załącznik nr.4 
4. Aktualny dokument dopuszczający wykonawcę do obrotu prawnego w zakresie 

                      objętym zamówieniem np. wyciągu z właściwego rejestru stwierdzającego stan 
                      prawny, miejsce rejestracji i charakter działalności gospodarczej lub 
                      zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej, wystawiony 
                      nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
                  Oprócz ww. dokumentów naleŜy złoŜyć: 
                  1) Wypełniony druk oferty, który stanowi załącznik do specyfikacji 
                     - Formularz oferty –załącznik nr.1 
                   2) Wypełnione załączniki cenowe stanowiące załącznik  przetargowy  nr 2 .1- 2.6                        
                   3) Podpisany załączony przez Zamawiającego projekt umowy zał. nr 5 
            9. Informacja na temat wadium; 
                Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
          10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie; 
                Oferty będą oceniane na podstawie ceny oferty -100% znaczenia. 
          11. Miejsce i termin składania ofert; 
                 Ofertę naleŜy składać w dni robocze w sekretariacie Bieszczadzkiego  Zespołu  
                 Placówek Szkolno Wychowawczych w Ustrzykach Dolnych do dnia 20.12 2012r.       
                 do godziny 1000 

                Otwarcie ofert odbędzie się w siedzibie Zamawiającego, dnia 20.12.2012r. 
                  o godz.1030 

              13. Termin związany z ofertą. 
                Składający ofertę pozostaje z nią związany przez 30 dni. 
                Bieg terminu związania oferty rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania  
                ofert.  
          14. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
          15. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego sytemu zakupów. 
          16. Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
                aukcji elektronicznej. 
          17. Zamawiający  przewiduje zmiany postanowień umowy w przypadkach zawartych  
                w §  8projektu umowy stanowiącego załącznik do specyfikacji istotnych warunków  
                 zamówienia. 
          18. Informacja zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy. 
                Zamawiający przewiduje wniesienie zabezpieczenie naleŜytego wykonania 
                umowy. 
        
        Otrzymują; 

1)  Biuletyn Zamówień Publicznych 
2)  Strona internetowa  www.bieszczadzki.pl  
3) Tablica ogłoszeń 
4)  a/a 

           
                  
                                                                                                                 Dyrektor  
 
            Jan Fedczak 
 


